
Verordening van de raad van de gemeente Amsterdam tot wijziging van de 

Verordening geldelijke voorzieningen externe commissieleden in verband 

met het instellen van een externe adviescommissie Meervoudige en Complexe 

Jeugdhulp Noord Holland, als onderdeel van het Bovenregionaal 

Expertisenetwerk Jeugdhulp NH (Wijzigingsverordening Verordening geldelijke 

voorzieningen externe commissieleden (toevoeging adviescommissie 

Meervoudige en Complexe Jeugdhulp Noord Holland)) 

De raad van de gemeente Amsterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 juni 2021; 

gelet op artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de navolgende Verordening tot wijziging van de Verordening geldelijke voorzieningen 

externe commissieleden 

Artikel  I 
De Verordening geldelijke voorzieningen externe commissieleden wordt als volgt gewijzigd: 

  

a. Aan bijlage 2 wordt toegevoegd: 

Adviescommissie Meervoudige en Complexe Jeugdhulp Noord-Holland € 125 per uur. 12. 

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel  III 
Deze verordening wordt aangehaald als Wijzigingsverordening Verordening geldelijke voorzieningen 

externe commissieleden (toevoeging adviescommissie Meervoudige en Complexe Jeugdhulp Noord 

Holland). 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 15 september 2021. 

De voorzitter 

Femke Halsema 

De raadsgriffier 

Jolien Houtman 

Nr. 330167 

GEMEENTEBLAD 24 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 330167 24 september 2021 1 


